
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA“GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977-  Codice Fiscale: 95003210655 

pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

 

 

Determina di aggiudicazione definitiva   

(Determina di avvenuta efficacia dell’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i.) 

 

Oggetto: RDO per la fornitura di strumenti ed accessori per la classe di jazz e pop ai sensi dell’art.36 

comma 2 lettera b, del d.l.gs n.50/2016. 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
CIG: Z7C35570E1 

 

IL RUP 

PREMESSO che: 

con delibera del Consiglio di amministrazione n. 74 del 20/12/2021 è stato autorizzato l’acquisto 

di strumenti ed attrezzature musicali ed in particolare, all’acquisto di la fornitura di strumenti ed accessori 

per la classe di jazz e pop;   

in data 23/02/2022, prot. 2509, è stata effettuata la RDO n. 2964733, con scadenza delle offerte 

previsto alle ore 12:00 del 11/03/2022, e con l’applicazione del criterio di aggiudicazione del minor 

prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera c) del D. Lgs 50/2016 su un prezzo a base d’asta € 9.000,00; 

con determina prot. 3549 del 17/03/2022 è stata decretata l’aggiudicazione provvisoria, ai 

sensi dell’art. 33, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 – in favore della ditta Cavalli Pietro partita Iva 

001399480982 con sede in Via Artigiano n°1 –25030 Castrezzato (BS) per un importo complessivo di € 

7.478,93 oltre iva (settemilaquattrocentosettantotto/00); 

CONSIDERATO che: 

l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, dopo la 

verifica positiva del possesso dei prescritti requisiti nonché l’accertamento dell’assenza di motivi di 

esclusione dalla procedura di affidamento del servizio, ai sensi dell’art.80 del medesimo decreto in capo 

all’aggiudicatario; 

ai fini dell’espletamento dei controlli in ordine al possesso dei requisiti di carattere tecnico-

organizzativo ed economico-finanziario di cui all’art. 83 del D.Lgs. n. 50/2016, si è proceduto ai sensi di 

Legge. 

RILEVATO che: 

le dichiarazioni rese in sede di gara dall’aggiudicatario appaiono confermate; 

la verifica dell’assenza delle cause di esclusione, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n 50/2016, 

effettuata tramite il sito dell’Autorità Anticorruzione, ha dato esito regolare; 

  la Cavalli Pietro partita Iva 001399480982 risulta non inadempiente in relazione alla verifica 

effettuata ai sensi dell’art. 48-dis del D.P.R. 602/73; 

ai fini del DURC, la ditta Cavalli Pietro è risultata regolare, come da certificazione richiesta con la 

modalità on line,, riservandosi la facoltà di procedere a successivo controllo all’atto del pagamento delle 

fatture elettroniche;  

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in premessa: 

di dichiarare efficace, considerato l’esito positivo della verifica dei requisiti dichiarati in 

sede di gara e ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016, l’aggiudicazione della RDO n. 2964733 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/


 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

  CONSERVATORIO DI MUSICA“GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO 

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977-  Codice Fiscale: 95003210655 

pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it 

avente ad oggetto l’acquisto di strumenti ed accessori per la classe di jazz e pop, alla ditta Cavalli Pietro 

partita Iva 001399480982 con sede in Via Artigiani n°1 –25030 Castrezzato (BS) per un importo 

complessivo di € 7.478,93 oltre iva (settemilaquattrocentosettantotto/00) alle condizioni espresse 

nell’offerta economica.  

Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’albo e sul sito di questa Amministrazione 

www.consalerno.it.  

 

         Il RUP 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:conservatoriosalerno@pec.it
mailto:protocollo@consalerno.it
http://www.consalerno.it/
http://www.consalerno.it/

		2022-03-23T07:30:39+0000
	SARNO FABRIZIO


		2022-03-23T08:40:21+0100
	Conservatorio Statale di Musia di Salerno




